UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số: 487  /TM-GDĐT

	             Cần Giờ , ngày 10  tháng 4 năm 2018

THƯ MỜI
Về Dự chuyên đề “Tổ chức các hoạt động
phát triển tình cảm và kỹ năng xã hội.”

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

Thời gian: 8 giờ 00, ngày 13 tháng 4 năm 2018
   Địa điểm, thành phần tham dự: (Theo lịch đính kèm)
Nội dung: Dự chuyên đề “Tổ chức các hoạt động phát triển tình cảm và kỹ năng xã hội.”
Lưu ý: Phòng Giáo dục và Đào tạo có xe đưa đoàn đi và về. Thành viên nào đi xe liên hệ đăng ký cho cô Hồ Thị Ngọc Ánh- số điện thoại: 0987.890.651. Hạn chót: 9h00 ngày 11/4/2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đối tượng tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GDĐT (Ông Thư, Bà Châu);
- Tổ Mầm non: Bà Ánh (D);
- Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)

Lê Thị Kim Châu

LỊCH DỰ BỒI DƯỠNG
CHUYÊN ĐỀ: “TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG PHÁT TRIỂN TÌNH CẢM
VÀ KỸ NĂNG XÃ HỘI CHO TRẺ”
[bookmark: _GoBack](Đính kèm Thư mời số  487 /TM-GDĐT ngày 10 tháng 4 năm2018)

	Địa điểm
	Thành phần
	Ghi chú

Mầm non 6, Q3
113 Võ Thị Sáu, Phường 6, Quận 3
Cô Hòa (HT)
0908358804

	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	Lê Thị Kim Châu
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	Hồ Thị Ngọc Ánh
	Chuyên viên-
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	Hiệu trưởng
	Mầm non Cần Thạnh

	Trần Thị Mỹ Tiên
	Hiệu trưởng
	Mầm non Đồng Tranh

	Nguyễn Thị Hoàng Bích Thắm
	Hiệu trưởng
	Mầm non Thạnh An

	Lê Thị Phượng Liên
	Hiệu trưởng
	Mầm non Tam Thôn Hiệp

	Hà Thị Kim Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non Long Hòa

	Trần Thị Tuyết Trinh
	Giáo viên
	Mầm non Tam Thôn Hiệp

	\
MN Tân Kiểng, Quận 7
74 Số 3, Phường Tân Kiểng, Quận 7
Cô Dung (HT)
0903059555
	Trần Thị Kim Chi
	Hiệu trưởng-
Trưởng đoàn
	Mầm non Bình Khánh

	Nguyễn Thị Hồng Hoa Lan
	Hiệu trưởng
	Mầm non An Thới Đông

	Đặng Thị Hoàng
	Hiệu trưởng
	Mầm non Cần Thạnh 2

	Nguyễn Thị Gái
	Hiệu trưởng
	Mầm non Bình An

	Nguyễn Thị Ngọc Hân
	Hiệu trưởng
	Mầm non Lý Nhơn

	Đỗ Thị Nõn
	Hiệu trưởng
	Mầm non Doi Lầu

	Nguyễn Thị Kim Hương
	Phó hiệu trưởng
	Mầm non Tam Thôn Hiệp

	Bùi Thị Y Phụng
	Giáo viên
	Mầm non Tam Thôn Hiệp